
Табела со податоци од ООУ „Ванчо Прке“ Делчево 2023/24 

Број на запишани деца во 
ЦОУ 

м ж Вкупно 

одделение    

I 25 21 46 

II 28 16 44 

III 27 19 46 

IV 21 22 43 

V 23 25 48 

VI 31 28 59 

VII 17 28 45 

VIII 32 25 57 

IX 28 28 56 

вкупно 232 212 444 

Број на запишани деца во 
ПОУ 

м ж  

одделение    

I 0 0 0 

II 1 0 1 

III 2 4 6 

IV 1 1 2 

V 2 3 5 

VI /   

VII /   

VIII /   

IX /   

вкупно 6 8 14 

Вкупно во ООУ 
 

238 220 458 

Стручни соработници 1 2 3 

Наставен кадар 18 37 55 

Административни работници 1 2 3 

Директор 
 

1  1 

Техничка служба 10 5 15 

Вкупно 31 46 77 

    

    

 


